
シルバークラブ会員の皆様

　皆様心待ちにされている恒例の花見行事につきまして、下記の通り中
止とさせて頂くことをご案内申し上げます
経緯につきましては、皆様承知の事と存じますが、「イベントの開催に関
する国民の皆様へのメッセージ」にもとづき、新型コロナウイルス感染拡
大防止に向けた対策とクラスター対策の一環とし、万一の事態を想定せ
ざるを得ず決断に至ったものです。
　昨今の本状況をご理解下さいますようお願いを申し上げます。

以上

2020年3月18日
真弓南シルバークラブ

お花見中止のご案内





　皆様心待ちにされている恒例の花見行事につきまして、下記の通り中

経緯につきましては、皆様承知の事と存じますが、「イベントの開催に関
する国民の皆様へのメッセージ」にもとづき、新型コロナウイルス感染拡
大防止に向けた対策とクラスター対策の一環とし、万一の事態を想定せ


